
2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

125 000,00

125 000,00

15 116,00

125 000,00

125 000,00

35 120,00

31 068,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Statutární město Opava VERZE č. 1

1043

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o nebytový prostor v domě  Dolní nán. 6, 7 v Opavě, jehož vlastníkem je statutární město Opava.  

Nebytový prostor je využíván na zázemí pro trhy na Dolním náměstí.                                                                                                                    

5154 – Elektrická energie

Jedná se o odhad nákladů na spotřebu elektrické energie  jak na svícení a provoz, tak především na topení, které je 

v tomto prostoru elektrické.

5171 – Opravy a udržování

Náklad na drobné opravy , které se mouhou vyskytnot při provozu nebytového prostoru.                                                                                                                                             

5151 - Studená voda                                                                                                                                                                                                     

Jedná se o odhad nákladů na spotřebu studené vody.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: odbor majetku města

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

Dolní náměstí 6, 7



Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Elektrická energie 3613 5154 00000000 0051 0001043000000 50 000,00

Opravy a udržování 3613 5171 00000000 0051 0001043000000 20 000,00

Studená voda 3613 5151 0000000 0051 0001043000000 5 000,00

75 000,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Aleš Bořecký

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne: 8. 8. 2023

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

CELKEM:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit


		2023-08-29T11:29:42+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský




